手  套  箱
一站式粉体/溶剂处理/工艺密闭/纯化解决方案
深圳辰嘉美业实业发展有限公司
公司简介
摩根纳多（Mognado）是深圳辰嘉美业旗下品牌，辰嘉美业是一家始终致力于手套箱、惰性气体净化系
统以及摩根纳多（Mognado）系列转轮除湿机的专业生产厂家。经过多年的发展，公司产品已经已遍布海内
外，产品远销欧美、日本、东南亚等国和地区，客户群体领域覆盖国内外各大企业、大学、研究机构、军工单
位，产品与服务受到客户一致好评。 在手套箱、转轮除湿机方面，公司分别引发欧洲、日本的先进技术并根据

过专业的风机应用软件进行选型，获得优异的风机工作特点、风机效率和噪音级。
电机为风冷式全密闭异步电机，F级绝缘，标准的配用电源为：380V/3Φ/50Hz，机
组的风机及电机组件都配装有独特减振装置，风机的出风口与柜体间均采用柔性连
接，从而使得整个机组的振动和噪音都减小，以确保各种高级工商场合的使用要求。
28
转轮除湿机组型号、参数
型号
处理风量 再生风量 除湿量 再生功率（KW) 整机功率（KW) 制冷量 规格尺寸（mm)
(M³/h) (M³/h) (kg/h) 电加热
蒸汽时除湿量
kg/h
电加热
蒸汽功
率
(kw) 长*宽*高
MGZL-2500M-S/Z 2500 850 18 22.4 32.1 25.35 2.95 23.6 4000*850*1500
MGZL-3000M-S/Z 3000 1000 21.6 26.9 38.5 30.05 3.15 28.3 4100*900*1550
MGZL-3500M-S/Z 3500 1150 25.2 21.4 44.9 35.35 3.95 33 4200*1000*1650
MGZL-4000M-S/Z 4000 1300 28.8 35.9 51.4 39.85 3.95 37.7 4600*1050*1700
MGZL-4500M-S/Z 4500 1500 32.4 40.4 57.8 44.7 4.3 42.4 4700*1100*1800
MGZL-5000M-S/Z 5000 1650 36 44.9 64.2 49.2 4.3 47.1 4800*1150*1950
MGZL-6000M-S/Z 6000 2000 43.2 53.9 77 59.6 5.7 56.6 5100*1200*2000
MGZL-7000M-S/Z 7000 2300 50.4 62.8 89.9 70 7.2 67 5200*1300*2100
MGZL-8000M-S/z 8000 2650 57.6 71.8 102.7 79.7 7.9 75.4 5300*1400*2200
29
售后与服务
技术支持：
① 免费技术咨询与方案设计，为用户提供技术